OD  25. ČERVNA DO 18. ZÁŘÍ
2020
Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny.
Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.
Novinka!
ŠPICE MULCHMIX XXL, KARBID
260 x 80 x 20 mm
Č. výr. 00311069KR

868,00 s DPH
Podmítací disk hladký
Č. výr. HD610641N
Podmítací disk ozubený
Č. výr. HD661641N
86100
1.042,00 s DPH
86100
1.042,00 s DPH
Podmítací disk hladký
Č. výr. HD660641N
TLUMIČE NÁRAZŮ
Materiál kaučuk (EPDM)
Č. výr. Rozměr Cena Cena
s DPH
SHAB30190 30 x 190 mm 45,00 55,00
SHAB30390 30 x 390 mm 73,00 89,00
SHAB35180 35 x 180 mm 36,00 44,00
SHAB35210 35 x 210 mm 46,00 56,00
SHAB38215 38 x 215 mm 60,00 73,00
SHAB40150 40 x 150 mm 55,00 67,00
SHAB40180 40 x 180 mm 47,00 57,00
SHAB40200 40 x 200 mm 66,00 80,00
SHAB40220 40 x 220 mm 66,00 80,00
SHAB40230 40 x 230 mm 66,00 80,00
SHAB40400 40 x 390 mm 150,00 182,00
SHAB44330 44 x 330 mm 142,00 172,00
ŠPICE, LEVÁ
260 x 75 mm
Č. výr. 622129N
RADLICE, LEVÁ